
Министерство образования и науки Алтайского края

краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, оказывающее социальные услуги, 
«.Яровской центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

Выписка из приказа

«22» июня 2020г. j\fo ] 06/1
г. Яровое

О создании родительского патруля на воде

В реализации комплекса мероприятий, направленных на профилактику 
безопасного поведения воспитанников на водных объектах, руководствуясь 
положением о родительском патруле, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать родительский патруль из числа педагогов центра.
2. Утвердить следующий состав родительского патруля на воде:

- Русанова А. А. зам. директора (по УВР);
- Мазуренко А. С. инструктор по физической культуре;
- Савёлова С. А. воспитатель;
- Козлова Г. В. воспитатель.

3. Утвердить положение о деятельности родительского патруля на воде.
4. Заместителю директора (по УВР):

2.1 Организовать работу родительского патруля, предоставить на 
утверждение директора план работы.
2.2 Составить информацию для размещения на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. А. Роот


